GOVERNO DO ESTADO DO PARÁ
SECRETARIA DE ESTADO DE COMUNICAÇÃO

DIRETORIA DE COMUNICAÇÃO POPULAR E COMUNITÁRIA

Resultado final do credenciamento de Agentes e Instrutores de Comunicação em
JULHO de 2023.

A COMISSÃO ESPECIAL DE CREDENCIAMENTO torna público o resultado final
do EDITAL DE CREDENCIAMENTO N° 01/2023 – SECOM/PARÁ, sobre o
credenciamento de Agentes e Instrutores de Comunicação.

LISTA FINAL DE CREDENCIADOS JULHO 2023

Diogo Rafael Siqueira dos Santos
Amador

DESCREDENCIADO

Anna Beatriz Paiva de Moraes CREDENCIADA

Maria Mirley Farias dos Santos CREDENCIADA

Giselle do Carmo Souza Moraes CREDENCIADA

Adriana Barreto Albuquerque Pinto
Presidente da Comissão Especial de Credenciamento

Av. Visconde de Inhaúma, 1629, Pedreira, Belém-PA, CEP 66087-640